1

COMUNE DI BIBBIENA

(Provincia di Arezzo)

& 3 T

. " \\ .
R 3@ @7
(A-Jﬁ"gﬁﬂ

ORIGINALE

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 276
DEL 30/12/2008

OGGETTO: SERVIZIO DIPULIZIA DEI LOCALI E SERVIZI COMUNALI - PROROGA

H giorno 30/12/2008 alle ore 9.30 nella residenza comunale

Eseguito 1'appello risultano

COGNOME E NOME CARICA PRESENTI

FERRI Ferruccio Sindaco No
GORI Carlo Assessore-Vice sindaco Si
POLVERINI Silvano Assessore Si
LARGHI Alberto Assessore No
ACCIAI Gian Maria Assessore Si
GIOVANNINI Alessandro Assessore Si
CIABATTI Franco Assessore Si
Totali presenti n. 5 Totali assentin. 2

Partecipa alla seduta il Segretraio Comunale dr. Liberto dr. Giuseppe

Il Sig. Gori Carlo nella sua qualitd di Presidente assume la presidenza e,

riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta.

Allegati: Ne

Immediatamente eseguibile:  Si

ORIGINALE Dehberazione G.C. n. 276 det A0/1272008




Proposta di deliberazione della Giunta Comunale
OGGETTO: Servizio di pulizia dei locali e servizi comunali — proroga —
L Assessore ai Lavori Pubblici

RICHIAMATA la determinazione n.1432 del 30/12/2006, del Responsabile del Servizio
Manutenzione con la quale, venne affidato alle Cooperative “IDEA 2000 LL.”, “COOP
PROPOSTA SERVIZI “"2000 ONLUS”, il servizio di pulizia interna dei locali comunali del
capoluogo e delle frazioni dal 01.01.07 al 31/03/07, cosl come prorogato con deliberazione di
GC.n.238 del 18/12/2007 e successive determinazioni n.638 del 25/060/2008 e n.923 del
29/09/2008 fino a tutto il 31/12/2008;

DATO ATTO:

che sono gié state avviate le procedure di gara, per I’affidamento che trattasi, per cui, per consentire
I’espletamento della stessa e non interrompere il servizio, si rende necessario prorogare
I’affidamento gia in atto con le Cooperative sociali

CONSIDERATO che fino ad oggi ¢ stato operato in applicazione del comma 11 del citato articolo
di legge, per prestazioni non superiori al netto dell’IVA ad € 20.000,00 con affidamento diretto da
parte del Responsabile del Procedimento con le Cooperative sociali:

* 2000 Onlus”, “Coop proposta servizi”, “Idea 2000 L.L.”, e che le stesse, ciascuna per le proprie
competenze si € resa disponibile all’effettuazione della pulizia degli immobili comunali agli stessi
patti, prezzi, e condizioni del contratto Rep.10314/02, per un ulteriore periodo e cioé fino al tutto il
31 gennaio 2009;

RITENUTO pertanto al fine di non recare danno all’Ente di prorogare il servizio di pulizia degli
immobili e servizi comunali, come sopra affidato fino al 30 gennaio 2009, per consentire
[’espletamento delle procedure di gara, gia avviate;

ACCERTATO che in fase d’istruttoria sono stati rilasciati 1 pareri di regolarita tecnica e contabile,
espressi ai sensi e per gli effetti dell’art.49 comma 1, del D.1gs.n.267/2000, parent allegati;

Formula la seguente proposta di defiberazione

DELIBERA

1) di autorizzare per 1 motivi di cui in premessa, la proroga del servizio di pulizia degli
immobili e servizi comunali con le Cooperative Sociali “2000 Onlus”, “COOP proposta
servizi”, “IDEA 2000 1.L.”, fino al 31 gennaio 2009,

2) di dare atto che la spesa necessaria ammonta ad € 7.039,11

3) di demandare al Responsabile del Servizio tutti ghi atti consequenziali relativi al presente
atto;

LA GIUNTA COMUNALE
Esaminata la sopra riportata proposta di deliberazione;
Visto I'art.48 del D.1.g5.267/2000;

Recepiti 1 parent di cui all’art.49 del D.gs. 267/2000;




Visto il vigente Statuto Comunaié;
Con voti unanimi favorevoli espressi palesemente;
DELIBERA
D1 approvare la su estesa proposta di deliberazione che qui s’intende integralmente riportata.

Successivamente, dichiara la presente deliberazione, con unanime votazione, immediatamente
eseguibile data I"urgenza, ai sensi dell’art.134 comma 4, del D.1gs.267 del 18/08/2000




PROVINCIA DI AREZZ0O
4/ unita organizzativa

SERVIZIO MANUTENZIONI-TRIBUTI!

OGGETTO DELLA DELIBERAZIONE:
SERVIZIO DI PULIZIA DEI LOCALI E SERVIZI COMUNALI — PROROGA -
RESPONSABRILITA’ TECNICA

Tl responsabile del servizio interessato, ai sensi dell’art.49, primo comma, del Decreto
Legislativo 18/08/2000 n.267, esprime parere
FAVOREVOLE
Bibbiena li, 30 dicembre 2008 i

[L RES ABILE DEL SERVIZIO
1 lla MORETTI

PARERE DI REGOLARITA’CONTABILE

Il responsabile del servizio interessato, ai sensi dell’art.49, primo comma, del Decreto
Legislativo 18/08/2000 n.267 esprime parere

FAVOREVOLE

Bibbiena li, 30 dicembre 2008
II. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Dr. Marco BERG CHI
/ 1 \%«/ \/}




OGGETO: SERVIZIO DI PULIZIA DEI LOCALI E SERVIZI COMUNALIL}- FROROGA

Fetto e sottoscritto.

IL SEGRHTARTO
G. LIBE
J

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE g
Copia della presente deliberazione ¢’ affissa all’ Albo Pretorio il 07/01/Q9 e vi
rimarra per 15 giorni consecutivi, ai sensi e per gli effetti dell’art. 124 , comma 1 del D. Lgs.
18/08/2000, N. 267

N. 5 Reg. di Pﬁbﬁﬁcazione Bibbiena, 1i* 07/01/09
' IL'_RESPONS ({BILE DELLA PUBBLICAZIONE
: | L. Boschi (

COMUNICAZIONE Al CAPOGRUPPO
Prot.n. 190 del  07/01/09 ai sensi dell’art. 125 del D.1gs. 18/08/2000, n. 267

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione ¢’ stata affissa all’ Albo Pretorio dal 07/01/09 al  22/01/09 e
contro di €ssa non sono state presentate opposizioni.

Li’ N. 5 Reg. Pubbl.

[L RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Si certifica che la presente deliberazione::¢ divenuta esecutiva il 17/01/09 essendo
strascorsi dieci giorni dall’inizio della pubblicazione, ai sensi dell’art. 134, comma 3, del D.Lgs.
18/08/2000, n. 267

-¢ stata pubblicata per 15 giorni consecutivi a partire dalla data suddetta e che contro di essa non
SONo pervenute opposizioni

Bibbiena, 1i [L SEGRETARIO GENERALE




